OBLUMNHCKU CBHBET BOJIAPOBO, OBJIACT AMBOJ

NPENMANC - U3BJIEMEHUE

ot Npotokon N2 20
OT 3acepaHuveTo Ha 30.01.2017 r.

no Touka 16 ot AHeBHUA pen

OtHocHO: OnpepgensiHe pasmepa Ha TPyOOBOTO Bb3HarpaXaeHwe Ha KMmeToBeTe Ha
HaceneHuTe mecTta B obwmHa BonapoBo goknagsa Xpucto XpUCTOB — KMET Ha obuimHaTa,

06C B3e PeweHue Ne 208 Ha ocHoBaHue un. 21, an. 1, T. 5 ot BMCMA, OBLMHCKM CbBET

Bonsposo:

PE LW W:

1. Ha ocHoBaHue un. 21, an. 1, . 5 or AMCMA onpeaenss OCHOBHM MeCe4HU
paboTHM 3annaTyv Ha KMeToBe Ha KMeTCTBa, cumtaHo ot 01.02.2017 r., kakTo cneaBa:

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.

KmeT c. Mamapu4eBo

KmeT c. Ctechpan KapagxoBo
KmeT c. BogeH

KmeT c. N'onamo KpyweBo
KmeT c. lNonoso

KmeT c. Manko LWWapkoBo
KmeT c. lLUapkoBo

660 nB.
640 ns..
660 nB.
660 nB.
660 nB.
560 nB.
560 nB..

2. Ha ocHoBaHue un. 44, an. 1, 1. 7 or SMCMA 3agbnmkaBa KMeTa Ha obwmHaTa aa
pasnopeau 3a N3aNb/IHEHME Ha pPeLUeHneTo.

acyBanu:

BsapHo ¢ opurnHanal CHen npenuca:

9 “3a”; 0 “npoTuB”;

1.AtaHac bopucoB [I>xeHKOB
2.AtaHac CtarkoB AHrenoB
3.buHka NMeTpoBa BennukoBa

4. AnmnTtbp MuxoB fiparomaHoB
5.3natuHa HukonaeBa HukonoBa
6.Kpacumup Jro64os Npuropos
7.Mapusa CtounoBa MapuHoBa
8.MnameH lMeTtpoB MNeTkoB
9.41Hko Kupunos AHeB

1 “Bb3abpxanum ce”

1.Cnv6a leoprueBa HegeBa

/CT1.Hukonosa/




